

**ÅRSRAPPORT**  
**1. maj 2024 - 30. april 2025**

**Grafisk Handel A/S**

Kærgårdsvej 1  
2650 Hvidovre

CVR nr. 27391214

**Indsender:**

Revision & Data A/S  
Lyngbyvej 225  
2900 Hellerup

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 31. oktober 2025

**Dirigent**

Allan Reinholdt Rosenfeldt Broch

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Grafisk Handel A/S  
Kærgårdsvej 1  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 27391214  
Stiftelsesdato: 20. december 1968  
Regnskabsår: 1. maj 2024 - 30. april 2025

## Bestyrelse

Allan Reinholdt Rosenfeldt Broch  
Christian Rosenfeldt Mørch Broch  
Kenneth Juhl Rosenfeldt Broch  
Marianne Elizabeth Otto

## Direktion

Allan Reinholdt Rosenfeldt Broch

## Revisor

Revision & Data A/S  
Registrerede revisorer  
Lyngbyvej 225  
2900 Hellerup

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
31. oktober 2025, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er grafiske kvalitetsløsninger og tilbehør hertil.

## Redegørelse for væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabet har i regnskabsåret 2024/25 oplevet en positiv udvikling i omsætningen og en øget indtjening fra den primære drift. Ledelsen har dog valgt at foretage målrettede investeringer i salgsfremmede aktiviteter med henblik på at styrke virksomhedens markedsposition og skabe grundlag for fremtidig vækst.

Ledelsen forventer, at de gennemførte investeringer vil have en positiv effekt på omsætningen i det kommende regnskabsår. Det forventes et betydeligt forbedret positivt resultat for næste år.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024/25 et resultat før skat på kr. -1.250.663. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende når der henses til væsentlige ændringer jf ovennævnte forhold.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2025/26 et betydelige forbedret resultat.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste/-tab	3.228.110	4.232.995
1. Personaleomkostninger	-4.456.228	-4.124.458
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-49.121	-49.570
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.277.239</b>	<b>58.967</b>
Andre finansielle indtægter	33.813	6.210
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	-22.860
Andre finansielle omkostninger	-7.237	-10.393
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-1.250.663</b>	<b>31.924</b>
2. Skat af årets resultat	0	-13.914
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-1.250.663</b>	<b>18.010</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	20.231
Overført resultat	-1.250.663	-2.221
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.250.663</b>	<b>18.010</b>

Balance pr. 30. april

Note	2025	2024
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	245.894	270.064
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.889	75.840
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>296.783</b>	<b>345.904</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	200	174.200
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>200</b>	<b>174.200</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>296.983</b>	<b>520.104</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.269.186	2.220.186
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>2.269.186</b>	<b>2.220.186</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.045.864	882.369
Periodeafgrænsningsposter	0	31.410
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.045.864</b>	<b>913.779</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	185.610	570.827
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>185.610</b>	<b>570.827</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.500.660</b>	<b>3.704.792</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>3.797.643</b>	<b>4.224.896</b>
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	651.667	651.667
Overført overskud eller underskud	-307.029	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	20.231
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>344.638</b>	<b>671.898</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	189.159	319.429
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.784.993	1.771.013
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.072.666
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	478.853	389.890
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.453.005</b>	<b>3.552.998</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.453.005</b>	<b>3.552.998</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>3.797.643</b>	<b>4.224.896</b>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2024/25	2023/24
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.873.914	3.735.088
Pensioner	449.465	193.936
Andre omkostninger til social sikring	132.849	195.434
<b>Lønninger i alt</b>	<b>4.456.228</b>	<b>4.124.458</b>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	5	5
	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	13.914
	<b>0</b>	<b>13.914</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Grafiteco A.B. Holding ApS cvr. 29978956 for skat af koncernes sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for moderselskabet.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.